

K. A. Finans Løsning ApS

**Frederikslystvej 51
8723 Løsning**

CVR-nr. 10 15 43 59

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/01 2023

Kaj Alfastsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. A. Finans Løsning ApS
Frederikslystvej 51
8723 Løsning

CVR-nr.: 10 15 43 59

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Kaj Alfastsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, samt investering i andre værdipapirer, fast ejendom, formueforvaltning samt rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 4.445.399, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 259.749.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(14.694)	(13.501)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.447.125	0
Finansielle indtægter	1	104.424	300.000
Finansielle omkostninger	2	<u>(91.456)</u>	<u>(40.700)</u>
Resultat før skat		4.445.399	245.799
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>4.445.399</u>	<u>245.799</u>
Overført resultat		<u>4.445.399</u>	<u>245.799</u>
		<u>4.445.399</u>	<u>245.799</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	3.697.125	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.697.125</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.697.125</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		161.490	161.490
Tilgodehavender		<u>161.490</u>	<u>161.490</u>
Likvide beholdninger		<u>1.032.519</u>	<u>198.049</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.194.009</u>	<u>359.539</u>
Aktiver i alt		<u>4.891.134</u>	<u>359.539</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		134.749	(4.310.650)
Egenkapital		<u>259.749</u>	<u>(4.185.650)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.616.385	4.525.985
Anden gæld		0	4.204
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.631.385</u>	<u>4.545.189</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.631.385</u>	<u>4.545.189</u>
Passiver i alt		<u>4.891.134</u>	<u>359.539</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	(4.310.650)	(4.185.650)
Årets resultat	0	4.445.399	4.445.399
Egenkapital 30. september 2022	125.000	134.749	259.749

Noter til årsrapporten

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	100.000	100.000
Andre finansielle indtægter	4.424	200.000
	104.424	300.000
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	90.400	40.700
Andre finansielle omkostninger	1.056	0
	91.456	40.700
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	850.001	850.001
Tilgang i årets løb	20.913.177	0
Kostpris 30. september 2022	21.763.178	850.001
Værdireguleringer 1. oktober 2021	(850.001)	(850.001)
Overførsler i årets løb	(17.216.052)	0
Værdireguleringer 30. september 2022	(18.066.053)	(850.001)
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	3.697.125	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hedensted Bymidte A/S	Vejle	100 %	3.697.125	13.782.644

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kaj A. Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.